Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

realize a reforma das salas que foram afetadas pelo incêndio que atingiu a EMEB Dona

Maricota Ramalho, sendo que as mesmas necessitam de reparos, tanto na parte

elétrica, bem como o serviço de pintura.

Solicita também para que estude a possibilidade de se colocar um vigia

concursado no período noturno no local da mesma.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de maio de 2020.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 053/2020

Recebida em 11/05/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
11/05/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..